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                         بالمس لینک عضو کانال بشید
                        با تشکر از آقای سعیدی ادمین گروه

 1- کدام جنبه از سطح به زیری و صافی مربوط میشود؟                 رویه
 2- طبقه بندی رسانه های آموزشی کدام یک میباشد؟       رسانه های یک طرفه یا غیر متعامل_رسانه های دو طرفه یا تعاملی

 3- چند مورد از محیط های یادگیری تعاملی را نام ببرید؟     نماش_آزمایش
 4- کدام یک از موارد زیر در مورد رسانه تعاملی صحیح است؟    سبب ایجاد موقعیت های اموزشی دو طرفه میان یادگیرنده و

 فناوری میشوند_کامل و خودکفا هستند_یادگیری فعال را تسهیل میکند .
 5- دایوروما چیست؟  یک منظره سه بعدی که دارای عمق بوده و شامل گروهی از مدل های کوچک اشیا و افراد میباشد.

 6- شنوایی چند درصد در یادگیری تاثیر دارد؟ 13 درصد
 7- کدامیک برای فراتاب اپک صحیح است؟  برای پخش تصاویر کدر و غیر شفاف مناسب است.

 8- کدامیک جز اشیای سه بعدی  نمیاشد ؟   پوستر
 9- دستیابی به کدام هدف مستلزم اتصال و به هم گره زدن اجزا و عناصر پراکنده است؟   ترکیب

 10- خصوصیات بارز مدل ها  در آموزش کدام است؟   اشیا را به اندازه های قابل بررسی بزرگ یا کوچک می کنند_بررسی
 درونی اشیا را امکان پذیر میسازند_سه بعدی هستند .

 11- از جمله ویژگی های انئاع پوسترها این است که؟   دریافت پیام نباید به توضیح شفاهی نیاز داشته باشند.
 12- کدام یک  جز دلایل استفاده از رسانه های آموزشی  نیست ؟   کمک به معلم

 13- تکامل مفهوم تکنولوژی آموزشی دارای چند مرحه است؟ 5
 14- کاربرد میز شنی چیست؟  دوباره سازی صحنه ها و اشیای حقیقی بر اساس مقیاس صحیح

 15- کدامیک نقش رسانه ها را در کیفیت  فرآیند آموزش و یادگیری نشان نمی دهد؟   ایجاد ارتباط غیر مؤثر
 16- کدام مورد را مهم ترین عنصر بصری از نطر بار احساسی می دانند؟    رنگ

 17- تعریف تکنولوژی  آموزشی  از نظر جیمز براون چیست؟  طراحی  اجزا و ارزشیابی سیستماتیک  تمامی فرآیند یادگیری و
 آموزش براساس هدف های مشخص انجام دهد.

  18- انواع  دوربین های عکاسی کدام است؟   مکانیکی و دیجیتالی
1 19- دوره نظام های ارتباطی در چه سالی آغاز گردید؟ 1990

 20- کدام یک از موارد زیر در تعریف تکنولوژی صحیح است؟  ترکیبی از منابع انسانی و غیر انسانی
 21- ارتباط به چه معنایی است؟   درک مشترک از یک عقیده یا شرکت مشترک  در جریان یک واقعه

 22- انواع برنامه های مالتی مدیا را نام ببرید؟ برنامه مهارت ساز جست و جو گری مطالب مرجع
 23- در کدام یک از موارد زیر نوع تصویر  گفتار  و اطلاعاتی که در فرآیند تولید مفید است گنجانیده میشود؟   سناریو

 24- کدام یک از دستگاه ها برای نمایش  تصاویر شفاف مناسب است؟    اورهد
 25- هنرمندان و طراحان به چه منظور از پرژکتور اوپک استفاده می کنند؟   برای بزرگتر کردن تصاویر

 26- تعریف کمیته ملی مهندسی آمریکا برای فناوری آموزشی چیست؟  مجموعه ای از معلومات ناشی از کاریست علوم آموزشی
 یادگیری در دنیای واقعی کلاس درس

 27- برای نمایش حرکت عادی صامت بوسیله ی دوربین ها و پرژکتور ها چه کیفیتی لازم است؟ 16 فریم در ثانیه
  28- تعریف لغوی تکنو به معنی چیست؟  فن و روش

 29- در کدام یک از انواع نمودار ها میزان کمی  هر بخش از اطلاعات  به شکل درصد یا کسری از کل نمایش داده میشود؟  دایره
 ای

 30- کدام عبارت در مورد تعادل رسمی  درست است؟   در آن از وزنه های هم شکل و هم وزن استفاده میشود
 31- در به کارگیری رسانه ها از جمله تجهیزات شنیداری در کدام مرحله معلم از یادگیری فراگیران و تحقق اهداف اطمینان حاصل

 میکند؟  بحث گروهی
 32-  کدام مورد جز انواع  مواد نرسیمی و گرافیکی می باشد؟  نمودار و پوستر

 33- رسانه آموزشی چیست؟ ابزاری برای ارائه آموزش
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 34- کدام عبارت درارتباط بامولاژها صحیح است؟  مولاژها،ترکیبی ازمدل  و ماکت وبرش راتشکیل میدهد
 35- آخرین مرحله ی فرآیند طراحی منظم آموزشی،تعییت کدام مورداست؟  بازده

 36- کدامیک درارتباط بایادگیری براساس رایانه صحیح است؟  همه موارد
 37- کدامیک ازمواردزیز درمورد رسانه تعاملی صحیح است؟  همه موارد

 

 38-استفاده ازکدامیک ازتجهیزات شنیداری،امکان هردونوع آموزش انفرادی وجمعی رابعترفراهم میکند؟  آزمایشگاه زبان
Bو A   39-کدامیک جزء تصاویرثابت غیرانعکاسی می باشد؟ 

 40-ایجادآزمایشگاه های فیزیک وشیمی وعلوم زیستی درایران،درچه سالی آغازشد؟ 1309
 41-کدام حیطه ازاهداف بیشترین کاربرد رادرزمینه آموزشهای فنی وحرفه ای دارند؟  روانی-حرکتی

 42-درصورتی که قصد انتخاب رسانه ای راداشته باشید،کدام ویژگی فراگیران را،عامل مهم تری میدانید؟   رشدذهنی
 43-چراپرده های نیمه شفاف،بیشترازپارچه ها وکاغذها ی مخصوص انتخاب میشوند؟ زیراقسمتی ازنور را ازخود عبورمیدهند

 44-کاربردهای کلی رایانه درآموزش ویادگیری،کدام است؟ همه موارد
B C   45-چه تناسبی بین میزان توجه شنونده ومیزان دشواری مطلب برای وی،وجود دارد؟ 

 

 


